

Bärgslagsbladet

VI
BRYR
OSS!



Pris: 20 kr (Hemburen 9.85 kr med helårsprenumeration)

Måndag 14 maj 2012

Vecka 20 Grundad 1890

Radioorientering – en sport som kräver en del fitness

ORIENTERING. Under helgen tävlades det i en annorlunda form av orientering i Kolsvas skogar – radioorientering. En sport som kräver en del av utövaren.

Radioorientering, precis som vanlig orientering, går ut på att hitta kontroller i skogen.

Den stora skillnaden mellan grenarna är att i radioorientering vet inte utövarna på förhand var kontrollerna är.

– Man startar med en helt tom karta. Du vet var starten är och var målet är, men inga inritade kontroller, säger Hans Sundgren, från Västerås Radioklubb som agerade tävlingsledare i helgen.

För att hitta kontrollerna ska

deltagarna i stället "pejla" sig dit.

Det innebär att lyssna efter radiosignaler med hörlurar som skickas ut från respektive kontroll på banan. Den första kontrollen ger i från sig signaler under en minut, sen slutar den och den andra kontrollen börjar sända signaler.

DET ÄR SEN upp till deltagarna att hålla koll på var kontrollerna kan vara och sedan hitta dessa. Snabbast in i mål vinner.

– Strategi och att hålla huvu-



Tävlingsledaren Hans Sundgren.

det kallt betalar sig mycket mer i radioorientering än i vanlig orientering, förklarar tävlingsledare Sundgren.

TOTALT DELTOG FEMTON orienterare, främst från mellersta Sverige, i de två tävlingar som anordnades i lördags och i går.

De två tävlingarna var även uttagningskval till VM som i september anordnas i Serbien.

En tävling där Sverige har chansen på medalj.

– För två år sen tog vi två medaljer när VM var i Kroatien. Det var lite av en sensation då. Så vi har ett bra gäng och goda chanser, säger Hans Sundgren.

DAVID ERIKSSON

david.eriksson@bblat.se

■ 0221-365 77



UTE OCH PEJLAR. Västerås Radioklubbs Göran Pettersson samt Henrik Lindell och Johan Simu tillhörande klubben Stockholms Rävjakt var tre av totalt femton orienterare under helgen.

FOTO: DAVID ERIKSSON